
             

Ročovsko – Rakovnický střelecký 

maraton 2. ročník 
 

VzPu 100 ran vleže                                        29. března  2014  
 

Název soutěže:  
Ročovsko – Rakovnický střelecký maraton 2. ročník 

Druh soutěže:  
Soutěž jednotlivců zařazená do 2. kategorie.  

Datum a místo konání:  
29. března 2014  Sokolovna městyse Ročov.  

Pořadatel:  
SSK Č- 0899 TJ ZD Podlesí Ročov a SSK Č- 0108 Rakovník  

Organizační výbor:  
Ředitel soutěže: Antonín Štich 

Jednatel: Radek Tichý 

Technické zabezpečení:  Miroslav Karásek  

Hlavní rozhodčí:  
Petr Parbus A 0146 

Disciplíny:  
VzPu 100 ran vleže v čase 100 min   

Startovné:  
200,- Kč (v ceně startovného je 1 porce klobásy)  

Kategorie:  
1. Mladež do 18ti let včetně 

2. Starší od 19ti let výše 

Zbraně a střelivo:  
Vlastní, dle PSS.  

Přejímka zbraní:  
Namátkově na střelišti.  

Upozornění:  

Kapacita závodu omezena na 52 startujících.  
Hodnocení:  

Hodnotí se dle pravidel sportovní střelby.  

Vyhlášení výsledků:  
Vyhlášení výsledků a předání cen se uskuteční do 60ti minut po ukončení poslední 

směny.  

Protesty:  
Podle PSS písemně do rukou hlavního rozhodčího s vkladem 500,- Kč do 20ti minut po 

zveřejnění výsledků.  

Technická ustanovení:  
Střílí se po 1 ráně do terče na terčovou stěnu (13 stanovišť). Střelnice je vybavena 

podložkami pod střelce, nejsou k dispozici stojany na dalekohledy. Střelci i doprovod 

jsou povinni se před vstupem na střelnici přezout do přezůvek nebo čisté sportovní 

obuvi.  
Hospodářská ustanovení:  

Účastníci soutěže startují na vlastní náklady nebo na náklady vysílajícího SSK.  

Pojištění:  
Pořadatel je pojištěn v odpovědnosti za škodu pojistkou ČSS.  

Zdravotní zabezpečení:  
poliklinika Louny, nemocnice Rakovník.  

Občerstvení:  
Na střelnici.                                                                                               

Přihlášky:  

Lucie Štichová 

     Ročov 70  

439 67 ROČOV  

     tel: 605 945 084  e-mail: ssk-rocov@email.cz  

Pouze závazné přihlášky nejpozději do 26. března 2014. Případné žádosti o 

zařazení do směn se budeme snažit v rámci možností respektovat (záleží na pořadí 

zaslaných přihlášek).  

V Ročově 10.února  2014  

 

Časový rozvrh: 

 1. směna : 8:30 nástup na stanoviště, příprava a nástřel 

     8:45 – 10:10 závod 
 

2. směna : 10:15 nástup na stanoviště, příprava a nástřel 

    10:30 – 11:55 závod 
 

3. směna : 12:00 nástup na stanoviště, příprava a nástřel 

     12:15 – 13:40 závod 
 

4. směna : 13:45 nástup na stanoviště, příprava a nástřel 

    14:00 – 15:25 závod 

 

Časy jsou jen orientační, v případě dřívějšího ukončení směny si pořadatel vyhrazuje právo 

vyhlásit nástup na stanoviště dříve, než je v časovém rozvrhu! Proto upozorňuji 

střelce, pro včasnou prezentaci, minimálně 45 min. před začátkem 

směny! 


